*1051237006*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市立大灣高級中學　函

地址：71077臺南市永康區文賢街68巷1號

承辦人：蘇宗立

電話：06-2054635

傳真：06-2733325

電子信箱：tzungli@tn.edu.tw

受文者：臺南市白河區竹門國民小學

發文日期：中華民國105年11月14日

發文字號：大灣中教字第1051237006號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(1237006A00_ATTCH2.pdf)

主旨：本校辦理「全黑板投影技術」教師研習活動，敬邀貴校教

師參加，並請惠允參加教師公假。

說明：

一、依本校「105學年度高中優質化補助方案」計畫辦理。

二、為了將教室投影機充分利用，為學生帶來一個完全不同的

體驗與學習效果，臺南市新市國小的張博勝老師，以一己

之力研發出最適合台灣教師與學習現場的投影技術。為了

讓老師們可以親自體驗進而採用此投影技術，特邀張老師

擔任講師，舉辦此次研習活動。

三、課程名稱：「全黑板投影技術」教師研習

四、課程講師：臺南市新市國小 張博勝老師

五、研習時間：105年12月3日(星期六) 09:30-12:00 (09:00-

09:30報到)

六、研習地點：臺南市立新市國小南側教室 三樓，三年四班

教室。

七、報名方式：請上學習護照報名，課程代碼193839

正本：臺南市各公立高中職、臺南市各私立高中職、臺南市政府所屬各國民中學、臺南

0

03

第2頁，共2頁

裝

訂

線

市政府所屬各國民小學

副本： 2016-11-14
10:56:35

校長 楊 力 鈞